2022年５月 13日

各 位

会 社 名 株式会社いつも

代表者名 代表取締役社長 坂本 守

 （コード番号：7694、東証グロース）

問合せ先 取締役 CFOコーポレート本部長 杉浦 通之

 （TEL．03－4580－1365）

本社移転に伴う特別損失の計上に関するお知らせ

当社は、2022年３月期（2021年４月１日～2022年３月 31日）において、下記のとおり、本社移転に伴う特

別損失を計上いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 本社移転に伴う特別損失

当社が現在入居しているビルの建て替えとともに、今後の事業拡大を見据え、従業員の働きがい、業務効

率の向上を図ることで、更なる事業成長を促進するため、当社は 2023年 10月を目途に本社を移転すること

を予定しております。これに伴い、2022 年３月期において現本社の建物付属設備等の未償却部分に関して、

減損損失 34百万円を特別損失として計上いたしました。

２． 業績への影響

上記につきましては、本日提出しました「2022年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に織り込み済みで

す。なお、本社移転の実施に伴う費用については精査中であり、今後公表すべき事実が発生した場合には必

要に応じて速やかに開示いたします。

３． その他

現在の本社所在地と移転先は同一区内であるため、本店移転に伴う定款の変更はありません。

以上